2019年 5月 13日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり決議しましたのでお知らせい

たします。

記

1. 取締役の異動

（１） 退任予定取締役

氏 名 現 役 職 名

堤 義 雄 取 締 役 (社 外)

＊2019年 6月 25日開催予定の第 95期定時株主総会をもって退任予定

（２） 新任予定取締役候補者

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

根 本  祐 一 取 締 役 (社 外)  ―

＊2019年 6月 25日開催予定の第 95期定時株主総会および同総会終了後の取締役会に

おいて就任予定

２. 監査役の異動

（１） 辞任予定監査役

氏 名 現 役 職 名

野 口  稔 夫  常 勤 監 査 役

＊2019年 6月 25日開催予定の第 95期定時株主総会をもって辞任予定

上場会社名 株式会社 筑波銀行

代 表 者 名 取締役頭取 藤川 雅海

(コード番号 8338 東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員総合企画部長 岡野 強志

(℡．029-859-8111)

 2

（２） 退任予定監査役

氏 名 現 役 職 名

村 上  義 弘 監 査 役 (社 外)

＊2019年 6月 25日開催予定の第 95期定時株主総会をもって退任予定

（３）  新任予定監査役候補者

氏 名 新 役 職 名 現役職名・勤務先

杉 山    勉 常 勤 監 査 役 上 席 執 行 役 員

鈴 木  大 輔 監 査 役 (社 外)
渥美坂井法律事務所・

外国法共同事業

＊2019年 6月 25日開催予定の第 95期定時株主総会および同総会終了後の取締役会に

おいて就任予定

３.株主総会後の役員体制（予定）

（１） 取 締 役

氏  名 職  位

藤 川  雅 海 代 表 取 締 役 会 長 昇 任

生 田  雅 彦 代 表 取 締 役 頭 取 昇 任

越 智    悟 代 表 取 締 役 専 務 再 任

篠 原    智 専 務 取 締 役 再 任

木 村  伊知郎 常 務 取 締 役 再 任

瀬 尾  達 朗 常 務 取 締 役 再 任

豊 田  高 久 常 務 取 締 役 再 任

植 木    誠 取 締 役 再 任

横 井  のり枝 取 締 役（社 外） 再 任

根 本  祐 一 取 締 役（社 外） 新 任

（２）監 査 役

氏  名 職  位

尾 崎    聡 常 勤 監 査 役 再 任

杉 山    勉 常 勤 監 査 役 新 任

 3

篠 崎    曉 監 査 役（社 外） 再 任

堀 内    巧 監 査 役（社 外） 再 任

鈴 木  大 輔 監 査 役（社 外） 新 任

＊2019年 6月 25日開催予定の第 95期定時株主総会および同総会終了後の取締役会に

おいて就任予定

以   上

【本件に関するお問い合わせ先】

  総合企画部 広報室 鴨志田

TEL：029-859-8111

（内線）3730

(参考)

氏　　　名 (ねもと　ゆういち）

生年月日 昭和 ２７ 年 ９ 月 ３０ 日生

住　　　所

学　　　歴 昭和 ５１ 年 ３ 月 立教大学経済学部経営学科　卒業

職　　　歴 昭和 ５１ 年 ４ 月 茨城県信用保証協会入協

平成 18 年 4 月 本店営業部長

平成 ２０ 年 4 月 土浦支店長

平成 ２３ 年 4 月 監事（常勤）

平成 ２７ 年 4 月 理事（常勤）

平成 ２８ 年 ３ 月 理事退任

平成 ２８ 年 4 月 参与（指導検査室長委嘱）

平成 ３０ 年 ３ 月 退職

令和 元 年 ６ 月

新　任　役　員　履　歴　書

根本　祐一

茨城県

　【取締役（社外）の候補者】

㈱筑波銀行　取締役（社外）　【予定】

氏　　　名 （すぎやま　つとむ）

生年月日 昭和 ３６ 年 １０ 月 ２９ 日生

住　　　所

学　　　歴 昭和 ６０ 年 ３ 月 駒澤大学経済学部　卒業

職　　　歴 昭和 ６０ 年 ４ 月 ㈱茨城相互銀行　入行

平成 １３ 年 １０ 月 ㈱茨城銀行　赤塚支店長

平成 １７ 年 ４ 月 小山支店長

平成 １７ 年 ５ 月 営業推進部　主任調査役

平成 １７ 年 ６ 月 東海支店長

平成 １９ 年 ４ 月 本店営業部　部長代理

平成 ２１ 年 ４ 月 綾瀬支店長

平成 ２２ 年 ３ 月 ㈱筑波銀行　綾瀬支店長

平成 ２２ 年 ８ 月 東京支店長

平成 ２３ 年 １０ 月 牛久支店長

平成 ２４ 年 １１ 月 事務統括部長

平成 ２６ 年 ４ 月 執行役員　水戸営業部長

平成 ２８ 年 ４ 月 上席執行役員　地区本部長

平成 ３０ 年 ７ 月 上席執行役員　営業推進部長

平成 ３１ 年 ４ 月 上席執行役員　営業副本部長

令和 元 年 ６ 月 常勤監査役　【予定】

茨城県

杉山　勉

　【常勤監査役の候補者】

氏　　　名 (すずき　だいすけ）

生年月日 昭和 ４７ 年 ５ 月 ３０ 日生

住　　　所

学　　　歴 平成 ７ 年 ３ 月 中央大学法学部法学科　卒業

職　　　歴 平成 １２ 年 ４ 月 司法修習生

平成 １３ 年 １０ 月 検事任官

平成 ２４ 年 １１ 月 湊総合法律事務所入所

平成 ２９ 年 ８ 月 渥美坂井法律事務所・外国法共同事業入所

令和 元 年 ６ 月

鈴木　大輔

埼玉県

　【監査役（社外）の候補者】

㈱筑波銀行　監査役（社外）　【予定】